

# LGS HEYECANINI PAYLAŞAN TÜM VELİLERİMİZE



Sevgili veliler,

Öncelikle geçen sene bu zamanlardan bugüne dek çocuğunuzun sınav sürecine göstermiş olduğunuz katkılardan dolayı hepimize teşekkür ederim. Bir yandan sınava hazırlanan bir yandan da ergenlik döneminin gelişim özelliklerini deneyimleyen bir çocuğun ebeveyni olmak elbette zaman zaman zordu. Bugüne dair göstermiş olduğunuz sabrınız, özveriniz ve destekleriniz çok kıymetli. Bu desteğe en çok ihtiyaç duyulan gün ise bildiğiniz üzere sınav günü olacak.

Bu sene uzaktan eğitim sürecinden sonra tam zamanlı okula dönüş hem sosyal hem de akademik açıdan öğrencilerimiz açısından zorlayıcıydı. Yoğun okul temposuna alışmak, sosyal hayatlarını sınırlandırmak kolay olmasa da süreç içerisinde oldukça sabırlı davrandılar, ellerinden geleni yaptılar. Yaşlarına göre oldukça zor olan bu sınav için emek gösterdiler. Tabiki tüm bu yaşananlarla tek başlarına mücadele etmediler. Eminim ki sizler de zaman zaman yorulsanız ve kaygıyorsanız da onların güvenilir limanları olmaya devam ettiniz.

Bu hafta ev içerisindeki tutumlarınız öğrencilerin sınava yönelik kaygılarını oldukça etkileyecektir. Kaygı dediğimiz duygu ise bulaşıcıdır. Elbette sizler de bir miktar heyecanlanacaksınız. Ancak öğrenciler destekleyici ve sakinleştirici sözlere çok daha fazla ihtiyaç duyacak. Kendi kaygısından çok anne babasının sınav kaygısını nasıl yatıştıracağını bilemeyen çocuklar sınavda daha çok zorlanacaktır. Bunun için lütfen sınava yüklenen anlamın ne olduğuna bir göz atalım.



Sınav sonucunun çocuğun tüm dünyasını deęiřtireceęine yönelik ifadelerden kaçınalım, ki bunun doęru olmadığını biliyoruz. Çocuğun deęerini, başarısını, yeteneklerini sadece bir sınavdan alınan puanla eř tutmayalım. LGS'den alacakları herhangi bir puan onların zekasını, kiřilięini, yeteneklerini, ne kadar iyi bir insan olduęunu ölçebilecek yeterlikte deęildir. Aynı zamanda sizlerin ne kadar iyi anne babalar olduęunu da ölçemez. Bir insanın kendini tanıyıp geliřtirmesi yolunda göstermiř olduęunuz çaba bařlı bařına tebrik edilesidir.

Sevgili anne ve babalar çocuęunuzun başarısı için maddi ve manevi pek çok fedakarlık yaptınız. Karřılıęını almayı istemeniz oldukça doęaldır. Çocuęunuz çabaladıęı halde sonuç istenen gibi deęilse elinden geleni yaptıęını ve sonucun bu olduęunu kabul edin. Unutmayın ki çocuklar zorlayıcı yařam olaylarında ebeveynlerinin neler söylediklerini veya neyi söylemediklerini asla unutmazlar. Sonuç ne olursa olsun sen bizim için çok deęerlisin ve hiçbir řey bunu deęiřtiremez demekten lütfen çekinmeyin.

İzin verelim çocuklar kendi hayatlarının mimarı olmak için çaba sarf etsinler. Tek bir sınav sonucu onların bu güzel umutlarını ellerinden almasın. Sınav sonucu ne olursa olsun onu çok seven ve her zaman kabul eden ebeveynleri olduklarını bilsinler. Bunları sınavdan önce ona hatırlatmak ve davranıřlarınızla desteklemek çok kıymetli olacaktır.

LGS heyecanı yařayan tüm anne babalarımıza başarılar dilerim, çabanız ve iřbirlięiniz için teřekkürler. Tercih döneminde görüřmek üzere:)

**Okul psikolojik danıřmanı**

**Nazire AKBULUT**